



GLADSAXE

## Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby  
Telefon: 39 57 37 00  
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



18.2.2019

Hanne Bang	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Helene Holm	<input checked="" type="checkbox"/>
Rikke Monroy	<input checked="" type="checkbox"/>
Lizzette Gudmann	<input checked="" type="checkbox"/>
Trine Ebbensgaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input checked="" type="checkbox"/>
Rasmus Jakobsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Tony Goldmann	<input type="checkbox"/>
Linus	<input type="checkbox"/>
Malthe	<input type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde mandag d. 25. februar 2019 kl. 17.00 – 19.00 på Buddinge Skole  
Der er spisning under mødet

Nr.	Af-sat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	<p>b) Lærerne var på arbejde tre dage i vinterferien og brugte tiden på planlægning og samarbejde. I indskolingen begynder fokus af blive rettet mod det kommende indskolingsteater. Vi begynder så småt overgangen til AULA. I 9. klasse er det snart tid til at begynde at skrive synopser frem mod afgangsprøverne. Vi har løbende lærere og pædagoger på kursus i teknologiforståelse på Københavns Professionshøjskole. Fagfordeling er så småt i gang.</p> <p>c) Rene, vores serviceleder er gået på pension. Der findes snart en afløser. Byrådet har bevilget kr. 750.000 til legeplads i indskolingen og fjernelse af "borgen" bagerst ved det store græsareal.</p>
02	10 min	KPI	Gennemgået. Der er indskrevet 2 elever siden sidste møde, så der nu er 585 elever på skolen
03	30 min	Regnskab og budget	<p>Endelig godkendelse af regnskabet for 2018, og budgettet for 2019.</p> <p>Regnskabet viste et overskud på 1,2 millioner kroner, som primært er genereret ved et mindreforbrug til vikarer, et mindre overskud på driftbudgettet samt flere refusioner end forventet.</p> <p>Regnskabet blev godkendt</p> <p>Angående budgettet blev det godkendt at fortsætte med samme budget til lønninger, så vi har samme antal lærere og pædagoger i det kommende skoleår. Med en klasse mindre, fordi der går tre klasser ud, men kun indskrives to, vil det betyde flere lærer- og pædagogtimer til rådighed på skolen. Disse timer indgår i fagfordelingen.</p> <p>Med et uændret forbrug på drift, ville budgetåret 2019 resultere i et overskud på ca. 1,8 millioner. Da vi ikke ønsker at generere så stort et overskud, godkendte skolebestyrelsen, at der tages stilling til prioriteringen af</p>

			overskuddet når vi kender resultatet af vores ansøgning om 11,2 mio. fra puljen for læringsmiljøer.
<b>04</b>	<b>15 min</b>	Tilbage melding fra lærerne angående elevernes ønske om tilladelse til at forlade skolen	<p>Skolebestyrelsen drøftede lærernes tilbage melding. Skolebestyrelsen besluttede at følge lærernes anbefaling, og dermed ikke give udetilladelse. Argumentet fra lærerne er flere; vi kan ikke følge med i hvad eleverne laver hvis de forlader skolen. De ældste elever kan efter aftale med en lærer/pædagog få lov til at gå i Rema hvis de enten ikke bryder sig om maden i kantinen eller maden er udsolgt. Det er typisk ikke nærende mad og snacks som eleverne køber i Rema, hvilket har mærkbar effekt på deres koncentration efterfølgende.</p> <p>Rasmus og Claus orienterer elevrådet om beslutningen, og derudover melder vi efterfølgende samme ud til forældrene i udskoling. Claus laver udkast til denne udmelding</p>
<b>05</b>	<b>30 min</b>	Drøftelse af skolebestyrelsens opgave	Kort generel drøftelse. Det blev blandt ønsket at vi opretter et internt arkiv til skolebestyrelsens dokumenter. Claus undersøger mulighederne
<b>06</b>	<b>10 min</b>	Tilbage melding fra skolerådsmødet på Stengård Skole	Der var oplæg fra fire skoler om deres praksisforsøg. Det var en god og inspirerende oplevelse.
<b>07</b>	<b>10 min</b>	Evt.	Der er rygter om at flere elever har aftalt at mødes foran kirken efter gallafesten og feste videre, blandt andet med indtagelse af alkohol. Det aftales, at Claus informerer forældrene om dette, så de er klar over det.